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SJ FÖRDJUPAR SAMARBETET MED PAYNOVA OCH 
LANSERAR FAKTURA OCH DELBETALNING 

Paynova har sedan 2004 varit SJs leverantör av betallösningar online. SJ 

kommer att erbjuda sina kunder möjligheten att betala via faktura och 

delbetalning. Samarbetet mellan Paynova och SJ fördjupas därmed 

ytterligare då SJ har valt Paynova som leverantör av tjänsten. 

 

SJ som Nordens ledande aktör inom e-handel har fram tills idag inte erbjudit 

sina kunder faktura och delbetalning online. Nu kommer Sveriges 5 miljoner 

hushåll erbjudas betala sina resor med SJs egen faktura.  

 

- För SJ är kundrelationen central varför vår tjänst möter deras krav att 

bibehålla kundrelationen och samtidigt möta deras kunders efterfrågan kring 

ytterligare betalalternativ, säger Daniel Ekberger, VD Paynova. 

 

Det utökade samarbetet innebär att Paynova ansvarar för att hantera 

administration, riskbedömning samt kundtjänst inom ramen för SJs starka 

varumärke. Paynovas ersättning är en intäktsdelning av bidraget som genereras 

av tjänsten vilket ger båda parter incitament att kontinuerligt förbättra kund- 

och köpupplevelsen. 

 

- Paynova med sitt starka kundfokus har utvecklat en attraktiv tjänst för faktura 

och delbetalning. SJ kan via tjänsten bibehålla kundrelationen och bestämma 

affärsvillkoren utan att behöva investera i en egen lösning. I och med detta avtal 

befäster Paynova sin position som ledande inom e-handelslösningar och det 

känns mycket bra att nu storskaligt lansera ”Faktura som tjänst”. En viktig del i 

den stora uppmärksamhet som Paynova får i marknaden är bolagets unika 

affärsmodell, säger Daniel Ekberger, VD Paynova. 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, KONTAKTA 

Daniel Ekberger, VD Paynova AB 

Telefon: 0708 - 820 766 

 

OM PAYNOVA 

Paynova erbjuder betalningslösningar online för handlare med krav på 

integrerade helhetslösningar likväl för de som efterfrågar paketerade 

standardprodukter. Paynovas mål är att avlägsna alla barriärer som står mellan 

handlaren, handlarens kund och ett lyckat köp. Paynova grundades 2001 och 

har idag en av Nordens mest kompletta infrastrukturer för kortbetalningar, 

direktbanksbetalningar, faktura och digitala plånböcker. Paynova är ett av 



 

Finansinspektionen godkänt betalningsinstitut och är noterat på NGM Equity 

sedan februari 2004.  

 

Mer information finns på www.paynova.com.  

Informationen är sådan som Paynova AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 

har lämnats för offentliggörande den 15 april 2015 klockan 11:20. 

http://www.paynova.com/

